
Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen.  
Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa sinun kunniaasi.  
Jumala, pelasta minut, Herra, riennä avukseni! 
Kunnia olkoon Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen niin kuin alussa 
ollut on, nyt on ja aina, iankaikkisesta iankaikkiseen.  
Aamen. 

synnintunnustus
Laupias Jumala, anna minulle syntini anteeksi. Kohtaa minut armollasi. 

anteeksianto 
Jumala, jonka rakkaus on ääretön, rakastaa sinua, vapauttaa sinut ja antaa sinulle  
anteeksi. Aamen. 

kiitosrukous 
Kiitos, että annat minulle anteeksi. Kiitos, että annat minulle uutta elämänvoimaa.  

päivän rukous
Pyhä Jumala, sinä kohtelet meitä hellästi ja olet lähellämme kuin äiti, joka hoitaa lastaan. Anna 
meillekin pyhyyttäsi, joka armahtaa luomaasi maailmaa. Kuule meitä Jeesuksen Kristuksen täh-
den. Aamen.

Päivän evankeliumi
Luukkaan evankeliumi 9: 51-62

Kun Jeesuksen taivaaseenottamisen aika oli lähenemässä, hän suuntasi kulkunsa Je-rusalemia 
kohti. Edellään hän lähetti sananviejiä. Nämä lähtivät matkaan ja menivät erääseen Samarian 
kylään valmistelemaan Jeesuksen tuloa. Kyläläiset kuitenkin kiel-täytyivät ottamasta Jeesusta 
vastaan, koska hän oli matkalla Jerusalemiin. Kun hä-nen opetuslapsensa Jaakob ja Johannes 
kuulivat tästä, he sanoivat: »Herra, tahdot-ko, että käskemme tulen iskeä taivaasta ja tuhota 
heidät niin kuin Eliakin te-ki?» Mutta Jeesus kääntyi ja nuhteli opetuslapsia ja sanoi: »Te ette 
tiedä, minkä hen-gen omat te olette. Ihmisen Poika ei tullut ihmisten sieluja kadottamaan vaan 
pelas-tamaan.» Yhdessä he jatkoivat matkaa toiseen kylään.

Kristuksen seuraaminen

19.7.2020

vietä jumalanpalvelus siellä, missä olet

Juuri nyt emme voi, halua emmekä saa kokoontua viettämään jumalanpalvelusta kirkoissamme. Pidämme 
kuitenkin jumalanpalveluksen liekin palavana. Voimme viettää jumalanpalvelusta siellä, missä olemme. 
Tässä on sinulle ehdotus, miten sen voit tehdä – yksin, mutta yhdessä muiden kanssa. 

Johan Dalman, SträngnäSin hiippakunnan piiSpa

6. kolminaisuudenpäivän jälkeinen sunnuntai

Odota kunnes seurakunnassasi on jumalanpalveluksen aika. 
Sytytä kynttilä, kun kirkonkellot soivat. Palava liekki aloittaa jumalanpalveluksemme.



Kun he tekivät taivalta, muuan mies sanoi Jeesukselle: »Minä seuraan sinua, minne ikinä me-
netkin.» Jeesus sanoi hänelle: »Ketuilla on luolansa ja taivaan linnuilla pe-sänsä, mutta Ihmisen 
Pojalla ei ole, mihin päänsä kallistaisi.» Eräälle toiselle Jeesus sanoi: »Seuraa minua!» Tämä vastasi: 
»Herra, anna minun ensin käydä hautaamassa isäni.» Mutta Jeesus sanoi hänelle: »Anna kuolleid-
en haudata kuolleensa. Lähde sinä julistamaan Jumalan valtakuntaa.»
Vielä eräs toinen sanoi: »Herra, minä seuraan sinua, mutta anna minun ensin käydä hyvästele-
mässä kotiväkeni.» Hänelle Jeesus vastasi: »Joka tarttuu auraan ja katsoo taakseen, ei ole sopiva 
Jumalan valtakuntaan.»

pohdinta
Apostoli Jaakobilla oli mahtava huumori, sen mukaan mitä voimme Raamatusta pää-tellä. Viikon 
evankeliumissa Jaakob ehdottaa, että ne, jotka eivät ota vastaan ilosa-nomaa, saisivat osakseen 
opetuksen, jota he eivät hevillä unohtaisi. Mutta Jeesus ojentaa Jaakobia.

Jeesuksen seuraaminen ei tarkoita, että me seisomme paikallamme ja päätämme asi-oista. 
Jeesuksen seuraaminen tarkoittaa, että me kuljemme eteenpäin tuntematto-mille taipaleille roh-
kaisten ihmisiä muutokseen ja samalla uskoen Pyhän Hengen voimaan, joka tahtoo johtaa meitä 
omassa arjessamme.

Ensimmäisiä kristittyjä kutsuttiin Tien kansaksi, sillä he kuvasivat itseänsä kansaksi, joka oli mat-
kalla kohti sitä päämäärää, jonka Herra heille osoitti. Tämä ajatus pätee yhä tänäänkin: kristittynä 
eläminen tarkoittaa nöyränä ja uteliaana elämistä, vaellus-sauva kädessä.

uskontunnustus   
Minä uskon Jumalaan, Isään, Kaikkivaltiaaseen, taivaan ja maan Luojaan,  
ja Jeesukseen Kristukseen, Jumalan ainoaan Poikaan, meidän Herraamme,  
joka sikisi Pyhästä Hengestä, syntyi neitsyt Mariasta, kärsi Pontius Pilatuksen aikana,  
ristiinnaulittiin, kuoli ja haudattiin, astui alas tuonelaan, nousi kolmantena päivänä  
kuolleista, astui ylös taivaisiin, istuu Jumalan, Isän, Kaikkivaltiaan, oikealla puolella  
ja on sieltä tuleva tuomitsemaan eläviä ja kuolleita,  
ja Pyhään Henkeen, pyhän yhteisen seurakunnan, pyhäin yhteyden, syntien  
anteeksiantamisen, ruumiin ylösnousemisen ja iankaikkisen elämän.  

esirukous     
Jumala, sinä kuulet rukouksemme. Me tuomme sinulle asiat, joita kannamme sydä-
messämme. Muista heitä, jotka elävät lähellämme. Ole niiden luona, joita me rakastam-
me. Me rukoilemme niiden puolesta, jotka ovat pyytäneet esirukousta. Kerromme heistä 
sinulle, hiljaa rukoillen.

Sinä olet maailman Luoja ja sen Ylläpitäjä. Sinun kädessäsi on meidän ihmisten tule-
vaisuus. Me rukoilemme rauhaa ja oikeudenmukaisuutta tähän maailmaan. Rukoilemme 
niiden puolesta, jotka ovat saaneet tehtäväksi johtaa eri maita. Anna heidän suostua 
sinun johdatukseesi.

Suojele maailmanlaajuista kirkkoasi. Anna meille anteeksi meidän puutteemme. Lopeta 
eripuraisuus, ota pois pelko, joka asuu meissä. Ole kaikkien niiden kanssa, jotka eri tavoin 
kärsivät koronapandemiasta. Ole niiden kanssa, jotka eri tavoin auttavat ihmisiä elämässä 
eteenpäin, saamaan menestystä, onnea ja paremman terveyden.

Lähetä Pyhä Henkesi uudistamaan meitä niin, että me rohkeasti todistamme Herrasta Je-
esuksesta Kristuksesta, niin omassa lähipiirissämme kuin maailman uloimmassa kolkassa. 
Tule, Jeesus Kristus! Aamen.



herran rukous 
Isä meidän, joka olet taivaissa. Pyhitetty olkoon sinun nimesi. Tulkoon sinun valtakuntasi. Tapahtukoon 
sinun tahtosi, myös maan päällä niin kuin taivaassa. Anna meille tänä päivänä meidän jokapäiväinen 
leipämme. Ja anna meille meidän syntimme anteeksi, niin kuin mekin anteeksi annamme niille, jotka 
ovat meitä vastaan rikkoneet. Äläkä saata meitä kiusaukseen, vaan päästä meidät pahasta. Sillä sinun 
on valtakunta ja voima ja kunnia iankaikkisesti. Aamen. 

siunaus
Herra siunatkoon meitä ja varjelkoon meitä. Herra kirkastakoon kasvonsa meille  
ja olkoon meille armollinen. Herra kääntäköön kasvonsa meidän puoleemme  
ja antakoon meille rauhan. Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen. Aamen. 
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